Bunun dışındaki hac uygulamalarının, söz konusu rivayetlerdeki sınırı zorladığı aşikârdır

Kaynakça

Abdurrahman Ebû Zeyd Kayrevânî, *en-Nevâdir ve'z-Ziyâdat*, Dâru'l-Garbi'l-İslamî, 1999.

Abdurrazzak, *el-Musannaf*, (I-X), (Tah: Eymen Nasruddin el-Ezherî), Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut/Lubnan, 1421/2000.

Abdulazîz, el-Buhârî, *el-Muhîtu'l-Burhanî fi'l-Fıkhı'n-Numânî*, Dâru Ihyâi't-Turâsî'l-Arabî, Beyrut, trz.,

Aynî, Bedruddin, Ebû Muhammed Mahmûd b. Ahmed, *Umdetu'l-Kârî fi Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, (I-XXV), 1.Baskı, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1421/2001.

Azimâbadî, Ebû Tayyîb Muhammed Şemsulhak, *Avnu'l-Ma'bûd Şerhu Suneni Ebî Davud*, (I-XIV), 2.Baskı, (Tah: Abdurrahman Muhammed Osman), Mektebetu's-Selefiyye, el-Medînetu'l-Munevvere, 1388/1968.

Bâcî, İbn Saîd b. Eyyûb, *el-Muntekâ Şerhu Muvattâ Mâlik*, (I-IX), (Tah: Muhammed Abdulkadir Ahmet Atâ), Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1420/1999.

Bayındır, Servet, *Fukahânın İstitâat Kavramına Yaklaşımının Vekâletle Haccın Hükmüne Etkisi*, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Sayı:13, Yıl:2006.

Bayraklı, Bayraktar, *Kur'an Tefsiri*, (I-XXI), Bayraklı Yayınları, İstanbul, 1423/2002,

Buharî, Ebû Abdillâh Muhammed İbn İsmail, *el-Câmiu's-Sahîh*, (I-VIII), Çağrı Yayınları, 2. Baskı, İstanbul 1413/1992 ve Matbaatu's-Selefiyye, (I-IV), Kahire, trz.

Dârekutnî, Ali İbn Ömer, *es-Sunen*, (I-VI), 1.Baskı, Muessesetu'r-Risâle, Beyrut, 1464/2004.

Dârimî, Muhammed Abdullah Abdurrahman, *es-Sunen*, (I-II), Çağrı Yayınları İstanbul, 1413/1992.

Ebû Arûbe el-Adevî, *Kitâbu'l-Menâsik*, (Tah: Âmur Hasen Sabri), 1. Baskı, Dâru'l-Beşairi'l-İslamiyye, Beyrut, 1421/2000.

Ebû Avâne, Ya'kûb b. İshak el-Esferânî, *el-Musned* (I-V) (Tah: Eymen Arif ed-Dimeşkî), Dâru'l-Ma'rife, 1419/1998.

Ebû Davud, Suleyman b. el-Eş'as, *es-Sunen*, (I-V), Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992.

Erdem, Mehmet, *İbadetlerde Niyabet Problemi Üzerine Bir İnceleme*, Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi, VII (2007), Sayı:2.

Gönenç, Halil, *Günümüz Meselelerine Fetvalar*, İlim Yayınları, İstanbul, trz.

Heysemî, el-Hâfız Nureddin Ali b. Ebî Bekr, *Keşfu'l-Estâr an Zevâidi'l-Bezzâr*, (I-V), (Tah: Habîbu'r-Rahman el-A'zemî), Muessesetu'r-Risâle, 1. Baskı, Beyrut, 1399/1979.

el-İsfehânî, Rağîb, Ebû'l-Kâsım Huseyin b. Muhammed, *el-Müfredât fî Garîbi'l-Kur'an* (Tah: Muhammed Seyyid Keylânî), Mısır, 1961.

İbn Âbidîn, *Mecmûatu Resâili İbn Âbidîn*, Âlemu'l-Kutub, Beyrut, trz.

İbn Abdiberr, *el-Kâfi*, Beyrut, 1407/1986.

İbn Battâl, *Şerhu Sahîhi'l-Buharî*, Mektebetu'r-Rüşd, trz.

İbn Ebî Şeybe, *el-Musannağ*, (I-XVI), 1. Baskı, (Tah: Hamedubnu Abdillâh el-Cum'a, Muhammed b. İbrahim el-Laheydan), Mektebetu'r-Rüşd, Riyad, 1425/2004.

İbn Hacer, Ahmed b. Ali, *Fethu'l-Bârî*, (I-XVII), 1.Baskı, Dâru Taybe, Riyâd, 1462/2005

İbn Humâm, Kemâleddîn Muhammed b. Abdulvahid es-Sivasî, *Fethu'l-Kadîr Alâ'l-Hidaye Şerhu Bidâyeti'l-Mubtedî*, (Tah: Abdurrazzak Galib el-Mehdî), Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1. Baskı, Beyrut, 1995.

İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd, *es-Sünen*, (I-II), Çağrı Yayınları İstanbul, 1413/1992; ve Dâru'l-Ma'rife, (I-V), Beyrut, trz.

İbn Rüşd el-Cedd, *el-Beyân ve't-Tahsîl*, (Nşr: Saîd A'rab), Beyrut, 1998.

İbn Sa'd, Ebû Abdullah, Muhammed, *Kitabu Tabakâti'l-Kebîr*, (I-VIII) Beyrut, 1985.

İbn Teymiyye, *Şerhu'l-Umde fî Beyâni Menâsiki'-Haccı ve'l-Umre*, (Nşr: Salih b.